Ahmet Eflâkî Hicri 1223 Milâdî
1808’de Tekirdağ’da doğmuş-
tur. Halvetiyye dergâhı şeyh-
lerinden Seyyid Hâmid Kırîmî
Efendi’nin oğullarındandır. Öğ-
renimine Tekirdağ’da başlamış;
1825’te 18 yaşında İstanbul’a
gelerek Yenikapı Mevlevîhâ-
nesinde Çilesini tamamlayıp
derviş olduktan sonra, 1828’de
“ilm-i nücûm” (astronomi) tah-
siline başlamış ve bu münase-
betle saatçiliğe merak sararak
kendi kendisini yetiştirmiştir.